

RECEBEMOS DE A O MARTINS E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 1002 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

A O MARTINS E CIA LTDA  RUA BR 281, 562 ITAIPU 85.670-000 SALTO DO LONTRA - PR (46) 3538 - 1520	DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL	
	0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1 FL 1/1	4116 0404 6621 0500 0167 5500 1000 0010 0210 0000 0052 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDA DE SUBSTTRIBESTADOREVENDEDOR		41160404662105000167550010000010021000000052
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9024359724	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 04.662.105/0001-67

DESTINATÁRIO / REMETENTE		76.205.707/0001-04	
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA			
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.460-000	DATA DE EMISSÃO 14/04/2016
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA	FONE/FAX 4635381277	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 14/04/2016	

FATURA / DUPLICATA	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2666,60	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2666,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		0 - Emitente			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SE	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI
46511	REPOLHO VERDE	07041000	041	5102	KG	89.0000	1,75	155,75			
4999	BISCOITO AGUIA SALT CRACKER 360G	19053100	060	5405	UN	138.0000	3,30	455,40			
29662	COXA SOB COXA CONGELADA	02109900	041	5102	KG	148.0000	4,30	636,40			
3411	FERMENTO SAF INSTANT 125G	21021090	041	5102	UN	6.0000	1,80	10,80			
7304	OLEO SOJA CONCORDIA 900ML PET	15079011	041	5102	UN	172.0000	3,20	550,40			
2966	CAFE DE CASA 500G TORRADO E MOIDO	09012100	060	5405	UN	15.0000	7,64	114,60			
4361	ACHOCOLATADO EM PO DE CASA 1 KG VITAMINADO	18069000	060	5405	UN	25.0000	3,65	91,25			
13255	QUEIJO MUSSARELA MIOLAR FATIADO	04061010	041	5102	UN	32.0000	16,10	515,20			
46518	BATATINHA MONALISA	07019000	041	5102	KG	72.0000	1,90	136,80			

DADOS ADICIONAIS	
alimentacao acao social	